
KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė Praha-Viena

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena.
Ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją.  Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vykstame į Čekijos sostinę Prahą. Ekskursija po Prahos Hradą pėsčiomis: Šv. Vito katedra, Prezidentūra, Šv. Jurgio
bažnyčia, Karalių rūmai ir karališkieji sodai. Pasivaikštome vienu iš seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, tapusiu Prahos
simboliu. Senamiesčio aikštė su astronominiu Rotušės laikrodžiu, kuris kas valandą pritraukia minias turistų; paminklas J.Husui;
prekybinis miesto centras – Vaclovo aikštė. Laisvas laikas. Išvykstame iš Prahos. Kelionė per Čekiją. Nakvynė viešbutyje
Čekijoje.

    

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių vykstame į Austriją. Atvykstame į Austrijos sostinę - imperatoriškąją Vieną. Tai imperatoriškos prabangos ir
elegancijos miestas. Apsilankome Šionbruno rūmų parke, kuris įtrauktas į UNESCO. Pasivaikštome po parką, kuriame gausu
alėjų, statulų ir fontanų. Pageidaujantieji galės aplankyti barokinio stiliaus Habsburgų vasaros rezidenciją, statytą XVIII a.
viduryje. Vėliau apžvalginė ekskursija pėsčiomis po miestą: Operos rūmai - pirmasis nugriautos sienos vietoje atsiradusios
gatvės - Vienos ringo – statinys, kurio atidarymo proga 1862 m. įvyko žymaus kompozitoriaus Mocarto operos „Don Žuanas“
premjera, Parlamento rūmai, neogotikinė Rotušė su 98 metrų aukščio bokštu, Imperijos simbolis – Habsburgų rūmai, Didvyrių
aikštė, skirta žuvusiesiems per I-ąjį pasaulinį karą. Šv. Stepono katedra su 136 metrų aukščio bokštu. Laisvas laikas šventei
pasiruošusiame mieste. Kiekviena senamiesčio gatvelė papuošta didžiuliais sietynais, lempučių girliandomis, kiekvienoje
skamba  muzika ...
Naujųjų metų sutikimas Vienoje: pramogos, koncertai, fejerverkai senamiesčio aikštėje. Naujųjų metų pradžią
skelbia 21 toną sveriantis bronzinis varpas „Pummerin". Groja Johano Štrauso „Žydrojo Dunojaus" melodija, po
fejerverkų nušviestu dangumi sukasi poros...
Po Naujųjų sutikimo išvykstame iš Vienos. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

   

 

4 DIENA: 4 diena.
Po pusryčių vykstame link Lietuvos. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį sugrįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 20 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
 
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 90  EUR.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-praha-viena

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-praha-viena


KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė Praha-Viena

2025-01-25
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius Mados aikštelė prie degalinės Cirkle K, Laisvės pr., 43 C;
4:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
5:50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, degalinė Cirkle K, Kauno g.130
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-praha-viena

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-praha-viena

